АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

403711, Волгоградская область, Еланский р-он, с.Дубовое, ул. Садовая, 22
ИНН 3406006810 КПП 340601001 ОГРН 1053457067080,

Контактные телефоны: 8(84452) 6-64-83, 6-61-21 факс 8(84452) 6-61-21
Е- mail: adm.dubovskogosp@yandex.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Дубовского сельского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области извещает участников общей долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:040001:169, площадью 2912000 кв.м.,
расположенного по адресу: Волгоградская область, м.р-н Еланский, с.п. Дубовское, с.
Волкове, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности.

Дата и время проведения общего собрания участников долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:040001:169 - 15 апреля 2026 г. в 10 часов
00 минут.

Место проведения собрания: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое,
ул. Советская, д. 1 (здание Дома Культуры).

Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании председателя и секретаря.
2. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
3. Об утверждении перечней собственников земельных участков, образуемых в

соответствии с проектами межевания земельных участков.
4. Об утверждении размеров долей в праве общей долевой собственности на

земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных
участков.

5. Об изменении размера долей в праве общей долевой собственности на земельный
участок с кадастровым номером 34:06:040001:169.

6. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером
34:06:040001:169. находящегося в общей долевой собственности.

7. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без
доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков,
одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой
собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового
учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении
земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него
земельных участков, а также заключать договоры аренды земельных участков,
дополнительных соглашений, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Заказчиком работ по подготовке проектов межевания земельных участков,
образуемых в счет выдела земельных долей является Гусева Елена Сергеевна, адрес:
403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Волгоградская, д. 101, тел.
8-937-568-62-82.

Проекты межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, подготовлены кадастровым инженером Костенко Ю.Н. (квалификационный
аттестат: 34-14-518. почтовый адрес: 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п.
Елань, ул. Ленинская 89а; адрес электронной почты: i@jukostenko.ru; номер контактного
телефона: 89377077070).

Исходный земельный участок: кадастровый номер 34:06:040001:169, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: земельные
участки для сельскохозяйственного производства, площадь: 2912000 кв.м., расположенный
по адресу: Волгоградская область, м.р-н Еланский, с.п. Дубовское, с. Волково.

С проектами межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, заинтересованные лица могут ознакомиться, а также вручить или направить
предложения о доработке проектов межевания земельных участков кадастровому инженеру
Костенко Ю.Н., в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по
адресу: 403732, Волгоградская область, р.п. Елань, ул. Ленинская, 89а, ежедневно, за
исключением выходных (суббота и воскресенье) и праздничных дней с 09 час. 00 мин до 11
час 00 мин и с 14 час. 00 мин до 16 час. 00 мин тел. 89377077070.

При себе необходимо иметь паспорт и документ, удостоверяющий право на
земельную долю.

Представителю участника общей долевой собственности необходимо иметь
доверенность, паспорт и документ, удостоверяющий право доверителя на земельную долю.

Начало регистрации участников: 09 часов 30 минут.
Окончание регистрации участников: 09 часов 50 минут.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего

собрания можно по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое, ул.
Садовая, 22, пн-пт с 9:00 до 12:00 в течение 30 дней с момента опубликования настоящего
извещения.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

.А.Телятников

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403711, Волгоградская область, Еланский р-он, с.Дубовое, ул. Садовая, 22
ИНН 3406006810 КПП 340601001 ОГРН 1053457067080,

Контактные телефоны: 8(84452) 6-64-83, 6-61-21 факс 8(84452) 6-61-21
Е- mail: adm.dubovskogosp@yandex.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Дубовского сельского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области извещает участников общей долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:030001:95, площадью 2952000 кв.м.,
расположенного по адресу: Волгоградская область, м.р-н Еланский, с.п. Дубовское, с.
Торяное, участок находится примерно в 100 м., по направлению на запад от ориентира, о
проведении общего собрания участников общей долевой собственности.

Дата и время проведения общего собрания участников долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:030001:95 - 15 апреля 2026 г. в 13 часов
00 минут.

Место проведения собрания: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое,
ул. Советская, д. 1 (здание Дома Культуры).

Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании председателя и секретаря.
2. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
3. Об утверждении перечней собственников земельных участков, образуемых в

соответствии с проектами межевания земельных участков.
4. Об утверждении размеров долей в праве общей долевой собственности на

земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных
участков.

5. Об изменении размера долей в праве обшей долевой собственности на земельный
участок с кадастровым номером 34:06:030001:95.

6. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером
34:06:030001:95, находящегося в общей долевой собственности.

7. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без
доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков,
одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой
собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового
учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении
земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него
земельных участков, а также заключать договоры аренды земельных участков,
дополнительных соглашений, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Заказчиком работ по подготовке проектов межевания земельных участков,
образуемых в счет выдела земельных долей является Гусева Елена Сергеевна, адрес:
403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Волгоградская, д. 101, тел.
8-937-568-62-82.

Проекты межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, подготовлены кадастровым инженером Костенко Ю.Н. (квалификационный
аттестат: 34-14-518, почтовый адрес: 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п.
Елань, ул. Ленинская 89а; адрес электронной почты: i@jukostenko.ru; номер контактного
телефона: 89377077070).

Исходный земельный участок: кадастровый номер 34:06:030001:95, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства, площадь: 2952000 кв.м., расположенный по адресу:
Волгоградская область, м.р-н Еланский, с.п. Дубовское, с. Торяное, участок находится
примерно в 100 м., по направлению на запад от ориентира.

С проектами межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, заинтересованные лица могут ознакомиться, а также вручить или направить
предложения о доработке проектов межевания земельных участков кадастровому инженеру
Костенко Ю.Н., в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по
адресу: 403732, Волгоградская область, р.п. Елань, ул. Ленинская, 89а, ежедневно, за
исключением выходных (суббота и воскресенье) и праздничных дней с 09 час. 00 мин до 11
час 00 мин и с 14 час. 00 мин до 16 час. 00 мин тел. 89377077070.

При себе необходимо иметь паспорт и документ, удостоверяющий право на
земельную долю.

Представителю участника общей долевой собственности необходимо иметь
доверенность, паспорт и документ, удостоверяющий право доверителя на земельную долю.

Начало регистрации участников: 12 часов 30 минут.
Окончание регистрации участников: 12 часов 50 минут.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего

собрания можно по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое, ул.
Садовая, 22, пн-пт с 9:00 до 12:00 в течение 30 дней с момента опубликования настоящего
извещения.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

А.А.Телятников

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

403711, Волгоградская область, Еланский р-он, с.Дубовое, ул. Садовая, 22
ИНН 3406006810 КПП 340601001 ОГРН 1053457067080,

Контактные телефоны: 8(84452) 6-64-83, 6-61-21 факс 8(84452) 6-61-21
Е- mail: adm.dubovskogosp@yandex.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Дубовского сельского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области извещает участников общей долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:000000:113, площадью 2730000 кв.м.,
расположенного по адресу: Волгоградская область, р-н Еланский, в границах
администрации Дубовского сельсовета, о проведении общего собрания участников общей
долевой собственности.

Дата и время проведения общего собрания участников долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 34:06:000000:113 - 15 апреля 2026 г. в 11 часов
30 минут.

Место проведения собрания: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое,
ул. Советская, д. 1 (здание Дома Культуры).

Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании председателя и секретаря.
2. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
3. Об утверждении перечней собственников земельных участков, образуемых в

соответствии с проектами межевания земельных участков.
4. Об утверждении размеров долей в праве общей долевой собственности на

земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных
участков.

5. Об изменении размера долей в праве общей долевой собственности на земельный
участок с кадастровым номером 34:06:000000:113.

6. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером
34:06:000000:113, находящегося в общей долевой собственности.

7. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без
доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков,
одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой
собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового
учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении
земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него
земельных участков, а также заключать договоры аренды земельных участков,
дополнительных соглашений, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Заказчиком работ по подготовке проектов межевания земельных участков,
образуемых в счет выдела земельных долей является Гусева Елена Сергеевна, адрес:
403732. Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Волгоградская, д. 101, тел.
8-937-568-62-82.

Проекты межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, подготовлены кадастровым инженером Костенко Ю.Н. (квалификационный
аттестат: 34-14-518, почтовый адрес: 403732. Волгоградская область, Еланский район, р.п.
Елань, ул. Ленинская 89а; адрес электронной почты: i@jukostenko.ru; номер контактного
телефона: 89377077070).

Исходный земельный участок: кадастровый номер 34:06:000000:113, категория
земель: земли сельскохозяйственного на.значения, разрешенное использование: земельные
участки для сельскохозяйственного производства, площадь: 2730000 кв.м., расположенный
по адресу: Волгоградская область, р-н Еланский, в границах администрации Дубовского
сельсовета.

С проектами межевания земельных участков, образуемых в счет выдела земельных
долей, заинтересованные лица могут ознакомиться, а также вручить или направить
предложения о доработке проектов межевания земельных участков кадастровому инженеру
Костенко Ю.Н., в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по
адресу: 403732, Волгоградская область, р.п. Елань, ул. Ленинская, 89а, ежедневно, за
исключением выходных (суббота и воскресенье) и праздничных дней с 09 час. 00 мин до 11
час 00 мин и с 14 час. 00 мин до 16 час. 00 мин тел. 89377077070.

При себе необходимо иметь паспорт и документ, удостоверяющий право на
земельную долю.

Представителю участника общей долевой собственности необходимо иметь
доверенность, паспорт и документ, удостоверяющий право доверителя на земельную долю.

Начало регистрации участников: 11 часов 00 минут.
Окончание регистрации участников: 11 часов 20 минут.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего

собрания можно по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое, ул.
Садовая, 22, пн-пт с 9:00 до 12:00 в течение 30 дней с момента опубликования настоящего
извещения.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

А.. А.Телятников